Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
Ventilator Noctua NF-A12x25 LS-PWM 12V
120x120x25 mm rjava (NF-A12X25 LS-PWM)
Kategorija: Hlajenje
Šifra:
Redna cena z DDV: 48,85 €
Cena s popustom z DDV: 40,96 €
 Na zalogi
Splošno
 Vrsta Izdelka Ohišje ventilatorja
 Izdelek Materiala Liquid-crystal polimer (LCP)
 Package Vsebino
Podaljšek kabla (30 cm), Low-Noise
Adapter (L. N. A.), 4-pin PWM Y-
kabel, 4 protivibracijskih nosilcev,
NA-AVG1 anti-vibration tesnilo za
vodno hlajenje radiatorji, ventilator
vijaki
 Širina 12 cm
 Globina 12 cm
 Višina 2,5 cm
  Heatsink & Fan
 Ventilator Premera 120 mm
 Fan Višina 25 mm
 Fan Ležaj SSO2 ležaj
 Hitrost Vrtenja 450-1200 vrt. / min
 Pretok Zraka 55.7 cfm
 Zračni Pritisk 0.82 mm
 Ravni Hrupa 12.1 dBA
 Napajalni
Priključek 4-nožični spojnik ventilatorja
 Nazivna Napetost 12 V
 Nazivni Tok 0.05 A
 Poraba Energije 0,6 W
 Značilnosti
Pulse-width modulation (PWM)
podporo, pretok pospešek kanali,
Napredna Akustična Optimizacija
(AAO), Stopil Vstopu Design, Notranji
Površini Microstructures, vgrajen
anti-vibration blazine, Kovinski
Nosijo Lupini, Meri izdelana PWM IC z
SCD, Gladko Komutacijskih Pogon 2
(SCD2) tehnologija
  Razno
 MTBF 150,000 uro(s)
 Združljiva
Standardi RoHS, WEEE
  Garancijo Proizvajalca
 Servis In Podpora
Omejena garancija: - 3 let
Specifikacije
Vrsta izdelka Ventilator
Premer ventilatorja 120 mm